מר לרנר מכהן כדירקטור חיצוני בדירקטוריון החברה מיום 20 בדצמבר 2017, כאשר דירקטוריון החברה החליט, ביום 27 בנובמבר 2023, ובהתאם להוראות סעיף 10 לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה - חרבות ברזל) (סדרי מינהל, תקופות כהונה ותאגידים), התשפ"ד-2023, להאריך את כהונתו הנוכחית של מר יריב לרנר כדירקטור חיצוני בדירקטוריון החברה, עד ליום 19 באפריל 2024 או עד להארכת כהונתו באסיפה הכללית של החברה, לפי המוקדם מביניהם.

הארכת הכהונה המוצעת כעת הינה לתקופת כהונה שלישית ואחרונה כדירקטור חיצוני.

מר לרנר מסר לחברה הצהרה כי מתקיימים לגביו התנאים הנדרשים למינויו כדירקטור חיצוני בחברה בהתאם להוראת סעיפים 224, 240 ו-241 לחוק החברות. העתק ההצהרה כאמור מצורף כנספח א' לדוח המיידים המפורסם במקביל לכתב הצבעה זה, והיא כוללת כמו כן את פרטיו של מר לרנר בהתאם לתקנה 36ב(א)(10) ולתקנה 26 לתקנות הדיווח.

מר לרנר הוערך על-ידי דירקטוריון החברה כבעל מומחיות חשובונאית ופיננסית בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשובונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

עם ובכפוף לאישור מינויו מחדש, יהיה מר לרנר זכאי לכיסוי ביטוחי כנהוג בחברה, לכתב שיפוי בנוסח כפי שאושר על ידי האורגנים המוסמכים של החברה, ולגמול שנתי ולגמול השתתפות בהתאם לגמול השנתי ולגמול ההשתתפות המשולם ליתר הדירקטורים החיצוניים והבלתי תלויים בחברה, קרי (א) גמול בגין השתתפות בישיבות דירקטוריון החברה ו/או ועדה מועדותיו בגובה "הסכום הקבוע" המשולם לדירקטור חיצוני, בהתאם לקבוע בתוספת השלישית בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (כפי שהן מתעדכנות מעת לעת) (להלן: "תקנות הגמול"), לפי הדרגה שבה תהא החברה מסווגת, כפי שתהא מעת לעת, לרבות בגין השתתפות בישיבה באמצעי תקשורת (ישיבה טלפונית) והחלטה בלא התכנסות בפועל (החלטה בכתב); (ב) גמול שנתי בגובה "הסכום הקבוע" המשולם לדירקטור חיצוני, בהתאם לקבוע בתוספת השנייה לתקנות הגמול, לפי הדרגה שבה תהא החברה מסווגת, כפי שתהא מעת לעת; (ג) התשלום יבוצע באופן רבעוני.